[Digite texto]

Retificação de DEFERIMENTO de Inscrição referente ao

Edital 68/2023 GS/SEED - SAREH

   O Chefe do NRE de União da Vitória no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela SEED/PR, torna público o DEFERIMENTO da inscrição

abaixo relacionada, relativas ao contido no Edital 68/2023 GS/SEED que trata

do processo de seleção de Professor e Professor Pedagogo do Quadro Próprio

do Magistério, para atuar no Serviço de Atendimento à Rede de Escolarização

Hospitalar – SAREH:

Candidato Inscrição
Linha

Funcional
Disciplina de

Concurso

Nivean Aparecida Dranka Possamai Professor 01 Educação Física

  União da Vitória, 09 de novembro de 2023.

Mario Franscisco Dalgallo
Decreto nº 3541 DOE 106459 de 29/09/23

Chefe do Núcleo Regional de Educação

União da Vitória - PR

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

UNIÃO DA VITÓRIA

6
6

Assinatura Simples realizada por: Mario Francisco Dalgallo (XXX.366.059-XX) em 10/11/2023 10:36 Local: SEED/UVA/CH. Inserido ao protocolo 21.170.179-0 por: Ana
Lucia Hoffmann em: 10/11/2023 10:18. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 61d6edcfcac6e09ab279cb686de6c561.

6a
6

Documento: DEFERIMENTOdeInscricoes_retificacaoNivean.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Mario Francisco Dalgallo (XXX.366.059-XX) em 10/11/2023 10:36 Local: SEED/UVA/CH.

Inserido ao protocolo 21.170.179-0 por: Ana Lucia Hoffmann em: 10/11/2023 10:18.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
61d6edcfcac6e09ab279cb686de6c561.